
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ת"ד 8632/07/23 – מדינת ישראל נגד קובי גרציאני
בית המשפט לתעבורה פתח תקווה

ת"ד 8632-07-23 מדינת ישראל נ' גרציאני-ברק

כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין לפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ
עוה"ד רותם פורר-כהן

המאשימה בעניין:

נגד
קובי גרציאני ע"י ב"כ

עוה"ד אריכא
הנאשם

גזר דין

ומידת בנסיבותיו  המעשה  חומרת  בין  ההלימה  עקרון  הוא  המנחה  העיקרון  ההולם,  העונש  מתחם  בקביעת 
עליו. המוטל  העונש  ובין  הנאשם  של  אשמתו 

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו
פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

הריני רואה בהסדר הטיעון מתחם ענישה ראוי.

מטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת בית משפט העליון בעניין כיבוד הסדרי טיעון, אתן ידי להסדר.

כי הסדר הטיעון מהווה הריני קובעת  ובע"פ,  טיעוני הצדדים בכתב  עיני  וכשלנגד  בתיק החקירה  עיון  לאחר 
מתחם ענישה ראוי.

שעברו העובדה  לנוכח  וזאת  התחתון"  הרף  "כפי  ההסדר  כיבוד  מצדיקים  הסניגור,  הצביע  עליהם  הכשלים 
מכביד. איננו  הנאשם  של  התעבורתי 

לפיכך, אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

קנס

קנס בסך 1,800 או 30 ימי מאסר תמורתם.

- תשלום הקנס עד 90  ימים.
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החוב מועבר למרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה, בהתאם למועדים והתשלומים
שקבע בית המשפט.

ניתן יהיה לשלם את הקנס/ פיצוי/ ההוצאות כעבור שלושה ימים מיום מתן ההחלטה/  גזר הדין לחשבון המרכז
לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה באחת מהדרכים הבאות:

 www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה           •

•           מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה)  - בטלפון 35592* או בטלפון 073-      

         2055000            

•           במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

הריני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה למשך 21 יום

הריני פוסלת את הנאשם מלקבל או להחזיק רשיון נהיגה לתקופה 3 חודשים על תנאי למשך שנתיים.

ריצוי העונש נדחה עד 90 יום.

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי בלוד.

ניתן היום, כ"ט שבט תשפ"ד, 08 פברואר 2024, בהעדר הצדדים.
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